
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 2 г.Челябинска»

ПРИКАЗ

01.02.2023 №01-06/1

О проведении процедуры самообследования 
в МБДОУ за 2022 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в 
редакции приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 
№ 1218), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 
№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию» (в редакции приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 15.02.2017 № 1360)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по самообследованию МБДОУ 
«ДС № 2 г. Челябинска» по итогам 2022 года (Приложение 1).

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее -  
Комиссия) в следующем составе:
- Копченко Тамара Николаевна, заведующий, Председатель комиссии;
- Захарова Ольга Алексеевна, зам. зав. по BMP, член комиссии;
- Колесниченко Лилия Юрьевна, зам. зав. по АХР, член комиссии;
- Тинина Евгения Александровна, гл. бухгалтер, член комиссии;
- Федорова Светлана Викторовна, инстр. по гиг. воспитанию, член комиссии.

3. Комиссии организовать проведение самообследования МБДОУ «ДС № 2 г. 
Челябинска» с 01.02.2023г. по 24.03.2023г.

4. Захаровой О.А., заместителю заведующего по BMP, обобщить полученные 
результаты в форме отчета о самообследовании МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска» на 
заседании Педагогического совета до 29.03.2023г.

5. Рассмотреть отчет о результатах самообследовании на Совещании при 
заведующем в срок до 31.03.2023г.

5.3. Направить отчет о результатах самообследовании в Комитет по делам 
образования г. Челябинска в срок до 20.04.2023г.

6. Захаровой О.А., заместителю заведующего по BMP, разместить отчет о 
самообследовании на сайте МБДОУ «ДСг№-2:щ Челябинска» в срок до 20.04.2023г.

а собой.7. Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены:

Т.Н. Копченко


		2023-04-10T11:43:58+0500
	Копченко Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




